BAYERISCHER REIT- UND FAHRVERBAND E. V.

Landeskommission für Pferdeleistungsprüfungen in Bayern



BRFV · Landshamer Straße 11 · 81929 München

Geschäftsstelle: Landshamer Straße 11 81929 München Telefon 089/926967-250 Telefax 089/926967-299

E-mail: office@brfv.de Internet: http://www.brfv.de

St.-Nr. 143/211/10607

RTG Obere Mühle e.V.

z. Hd. Herrn Wolfgang Ulbrich Am Wildanger 2 87665 Mauerstetten

> München, 23.03.2017 Ho/sch Akt 8.4.

PS/PLS Blonhofen 19.-21.05.2017 hier: Ausschreibungsänderung

Sehr geehrter Herr Ulbrich,

hiermit genehmigt die Landeskommission für Pferdeleistungsprüfungen in Bayern die Änderung der o.g. Ausschreibung wie folgt:

5.Dressurprfg. Kl.L* - Tr.(E + 200,00 €, ZP) Teilprüfung Schwäb. Dressurpokal Kl. 1+2

Pferde: 5j.+ält. Teiln: Alle Alterskl. LK 4,5 Je Teilnehmer/in 1 Pferd erlaubt. Teilnehmer/innen am Schwäbischen Dressurpokal 2017 sind mit 2 Pferden startberechtigt. Ausr. 70 Richtv: 402,A Aufg: L3

Einsatz: 10,00 VN: 10 SF: U

6.Dressurprfg. Kl.L**(E + 200,00 €, ZP)

- Kandare -

Teilprüfung Schwäb. Dressurpokal Kl. 2+3

Pferde: 6j.+ält. Teiln: Alle Alterskl. LK 3,4 Je Teilnehmer/in 1 Pferd erlaubt. Teilnehmer/innen am Schwäbischen Dressurpokal 2017 sind mit 2 Pferden startberechtigt. Ausr. 70 Richtv: 402,A Aufg: L11

Einsatz: 10,00 VN: 10 SF: G

7.Dressurprüfung Kl.M*(E + 300,00 €, ZP) Teilprüfung Schwäb. Dressurpokal Kl. 3+4

Pferde: 6j.+ält. Teiln: Alle Alterskl. LK 2,3,4 LK 2 mit Pferden, die in DM** u./o. höher unplatziert sind. Je Teilnehmer/in 1 Pferd erlaubt. Teilnehmer/innen am Schwäbischen Dressurpokal 2017 sind mit 2 Pferden startberechtigt. Ausr. 70 Richtv: 402,A Aufg: M4

Einsatz: 13,00 VN: 10 SF: Q

BAYERISCHER REIT- UND FAHRVERBAND E. V.

Landeskommission für Pferdeleistungsprüfungen in Bayern



BRFV · Landshamer Straße 11 · 81929 München

Geschäftsstelle: Landshamer Straße 11 81929 München Telefon 089/926967-250 Telefax 089/926967-299

E-mail: office@brfv.de Internet: http://www.brfv.de St.-Nr. 143/211/10607

Diese Änderung ist als Aushang am schwarzen Brett zu veröffentlichen.

Mit freundlichen Grüßen

gez. Michael Hohlmeier Geschäftsführer f.d.R. Antonia Schnabel Sachbearbeiterin

Kopie ergeht an den LK-Beauftragten Frau Hey, sowie an die FN.